Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 404/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a troca de lâmpadas na Rua Francisco Manoel da Silva, próximo ao nº 160 no Jardim Batagin.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a troca de lâmpadas a troca de lâmpadas na Rua Francisco Manoel da Silva, próximo ao nº 160 no Jardim Batagin.

Justificativa:

Este vereador foi procurado pela senhora Edineia Luiza da Silva, reclamando que a lâmpada está queimada, que o local está muito escuro  que a escuridão causa riscos á população.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de fevereiro de 2020.

Carlos Fontes
-vereador-
PSD
d75d3572-cb5e-4988-a922-bcd2abcd3e3d.png
PROTOCOLO 751/2020 - 07/02/2020 14:13

image1.jpeg

image10.jpeg

Câmara Municipal de Santa Bárbara

D´Oeste

“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº $NUMERO$/$ANO$

Indica

ao Poder Executivo Municipal

a

troca de lâmpada

s

na

Rua

Francisco Manoel da Silva, próximo

ao nº 160 no

Jardim Batagin

.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo

-

me a Vossa Excelência

para

indicar

que, por intermédio do Setor competente,

promova

a troca de lâmpadas

a troca de lâmpadas na Rua Francisco Manoel

da Silva, próximo ao nº 160

no Jardim Batagin

.

Justificativa:

Este vereador

foi procurado

pela

senhor

a

Edineia Luiza da Silva

,

reclamando

que

a

lâmpada

est

á

queimada

, que o local está muito escuro  que

a escuridão causa riscos

á população

.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em

07 de fevereiro

de 2020

.

Carlos Fontes

-

vereador

-

PSD

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste

“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº $NUMERO$/$ANO$         Indica   ao Poder Executivo Municipal  a  troca de lâmpada s   na  Rua  Francisco Manoel da Silva, próximo  ao nº 160 no  Jardim Batagin .           Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo - me a Vossa Excelência  para  indicar   que, por intermédio do Setor competente,  promova   a troca de lâmpadas   a troca de lâmpadas na Rua Francisco Manoel  da Silva, próximo ao nº 160   no Jardim Batagin .         Justificativa:         Este vereador  foi procurado   pela  senhor a   Edineia Luiza da Silva ,   reclamando  que   a   lâmpada   est á   queimada , que o local está muito escuro  que  a escuridão causa riscos  á população .             Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em   07 de fevereiro  de 2020 .           Carlos Fontes   - vereador -   PSD